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Shaik ZD26 zapach domowy
Paczula115 ml B-1057

Cena 28,00 zł

Numer katalogowy 8683181983229

Kod producenta ZD26

Kod EAN 8683181983229

Opis produktu
Shaik Dyfuzor - Perfumowany zapach do domu Paczula - Odkryj tajemniczy aromat Orientu!

Egzotyczny zapach Paczula od Shaik to wyjątkowa kompozycja, która zainteresuje miłośników kwiatowych, roślinnych i
ziołowych aromatów, przenosząc ich myśli do Indii, dalekowschodniego Orientu i czasów "lata miłości" hippisów. Niesamowity
zapach paczuli jest od wieków wykorzystywany w perfumach, kosmetykach i aromaterapii. Rekomendowane przez nas
pałeczki zapachowe unoszą w powietrzu piękny i intensywny aromat, który utrzymuje się we wnętrzach przez 30 dni.

Shaik zapach do domu Paczula to zestaw, który zawiera drewniane patyczki zapachowe zanurzone w intensywnie pachnącym
płynie, zamkniętym w estetycznym szklanym flakoniku. Jego urzekający aromat pasuje do każdej pory roku i przywodzi na
myśl podróż do nieodkrytych krain i odległych lądów. To esencjonalna woń pozyskiwana ze świeżych liści paczuli, która łączy
w sobie słodkie, drzewne i lekko pikantne nuty, zielone i wodne akcenty.

Orientalny zapach Paczula od Shaik to ziołowo-kwiatowa kompozycja, bazująca na ciepłych, korzennych i nieco cięższych
aromatach. Ta efektowna mieszanka dodaje doskonałego nastroju każdego dnia i dostarcza energii wieczorami.
Rekomendowane przez nas patyczki zapachowe zostały stworzone przez renomowaną turecką markę Shaik, znającą się na
produkcji wyrobów perfumeryjnych o wysokiej koncentracji olejków aromatycznych. To esencjonalny zapach, oparty na
starannie dobranych olejkach, idealny do aromatyzacji wnętrz.

Odkryj tajemniczy aromat Orientu dzięki zapachowi Paczula od Shaik. To wyjątkowy produkt, który przeniesie Cię w podróż po
egzotycznych krajach, otulając Twoje wnętrze pięknym i intensywnym zapachem. Zamów teraz i ciesz się zmysłową i
inspirującą atmosferą w swoim domu dzięki Shaik Paczula!

Pojemność: 115 ml
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